
Prefeitura do Município de JaauariúQq
Rua Alfredo Bueno, 1235 Centro -- Jaguariúna-SP -- CEP 13.910-027

Fone:(19) 3867 9700

Procedimento Licitatório n' 468/2021

Pregão Eletrânico n' 128/2021

Objeto: Registro de preços de recargas de botijão de gás P13 -- EXCLUSIVO

ME/EPP

riscos, etc

Tendo tomado conhecimento e efetivatnente constatado que etll data marcada para

recebimento e abertura dos envelopes do presente certatl'te, em 23 de novembro de

2021, não houve interesse na apresentação por parte de nenhuma ticitante,

conforme Ps. 149, bem como na impossibilidade de repetição do certame no

Cotnprasrtet, conforme$s. 150, declaro este procedimento licitatório DESERTO.

Publique-se e dê-se ciência às Secretarias solicitantes

Secretaria de Gabinete, 01 de dezembro de 2021

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo
Secreta ria de Gabinete

) 2\/



(}!!U IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 Ano VlljEdiçãa ne835 ll

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima
mencionado tendo como objeto a "Aquisição De Equipamentos Hospitalares", foi
Adjudicado. no dia 30 de novembro de 2021, e Homologado em 02 de dezembro de
2021 , em favor das licitantes a seguir. com seus respectivos valores unitários. totais e
globais
EMPRESA: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP
CNPJ: 31 .499.939/0001 -76

Item Descrição UN Qtde

para conhecimento dos

UN Valor
Unitário

R$ 940.00l l

Valor Total

BALANÇAANTROPOMETRICA

Valor global: R$ 940,00(Novecentos e Quarenta Reais)
EMPRESA: NORDESTE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
DEPRODUTOS HOSPITALARESLTDA.
CNPJ: 20.782.880/0001 -02

Item Descrição UN Qtde

UN R$ 940,00

UN Valor
Unitário

R$
22.800,00

Valor Total

2 CARDIOVERSOR/DESFIBRILADOR UN R$ 22.800,00

Valor global: R$ 22.800.00(Vinte e Dois Mil e Oitocentos Reais)
EMPRESA: EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA CNPJ:
38.408.899/0001-59

Item l Descrição l UN l QtdeDescrição UN Valor
Unitário

R$
13.100.00

Valor Total

MONITOR MULTIPARAMETRICO UN R$ 26.200,00

Valor global: R$ 26.200,00(Vinte e Seis Mil e Duzentos Reais)
EMPRESA: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ
32.593.430/0001-50
Item l Descrição l UN l QtdeDescrição UN Valor

Unitário
R$

13.500.00

Valor Total

CARDIOVERSOR/DESFIBRILADOR UN R$ 27.000,00

Valor global: R$ 27.000,00(Vinte e Sete Mil Reais)
Esther Lana Vieira Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva Secreta ría de Gabinete

AVISO DELICITAÇAO DESERTA
PREGÃO ELETRONICO N' 1 28/2021
A Prefeitura do Município de Jaguariúna, torna público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado, cujo objeto é Registro de preços de
recargas de botijão de gás P13, em sessão do dia 23 de novembro de 2021. não houve
o comparecimento por parte de nenhum licitante, sendo considerado deserto
Jaguariúna, 01 de dezembro de 2021
Esther Lana Vieira -- Pregoeira
Marca Emília Peçanha de Oliveira Sirva -- Secretária de Gabinete

EXTRATO DECONTRATO

Pregão Eletrõnico n'119/2021
Contrato n' 1 22/2021
Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna
Contratada: Controle Analítico Análises Técnicas Ltda
CNPJ 05.431 .967/000 1 -41
Objeto: Prestação de serviços de coleta e análises físico-químicas e microbiológica de
água bruta e água potável
Prazo: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 92.1 1 7,00
Secretaria de Gabinete. 01 de dezembro de 2021


